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Утверждена

Jt
администрации Петушинского района
Владимирской области

Схема расположения земельного участка
на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 33:13:070229

Владимирская область, Пеryшинский
д. Старые Петушки

районо МО Пеryшинское (сельское поселение),

Условный номер земельного участка: _

Система координат: МСК-33

Площадь земельного участка: 493 к",м,

КоординатыОбозначение характерных
точек гDаниц

170 231.80

165 305.17

170 217.95

165 275.99170 231.80



Кадастровый план территории
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